

A52 信息披露

Disclosure

(上接A51版)

2、利润表

(1)合并利润表

项目	2019年1-9月	2018年度	2017年度	2016年度
一、营业收入	1,187,187,140.03	1,389,413,860.71	1,499,641,688.69	1,280,466,413.07
其中:营业收入	1,187,187,140.03	1,389,413,860.71	1,499,641,688.69	1,280,466,413.07
二、营业成本	1,027,098,992.69	1,204,406,013.27	1,300,106,796.72	1,046,030,801.28
其中:营业成本	949,003,228.94	1,047,213,263.43	1,038,061,795.29	828,956,285.52
期间费用	17,496,361.18	23,033,798.68	31,222,107.98	26,674,019.92
其中:销售费用	66,478,161.94	72,201,022.07	106,607,280.22	90,966,972.98
管理费用	47,818,662.90	102,521,887.80	58,741,863.28	56,614,439.71
研发费用	40,561,128.89	49,126,888.00	46,449,144.54	40,048,708.47
财务费用	5,740,650.58	-18,383,674.89	28,613,414.50	4,894,363.80
其中:利息费用	10,588,679.93	10,811,999.78	17,412,266.26	26,589,923.52
利息收入	4,958,268.28	4,948,518.35	8,117,772.50	3,176,562.38
加:其他收益	6,220,679.69	14,488,176.27	10,532,429.60	11,575,692.38
投资收益(损失以“-”号填列)	19,461,892.00	23,833,443.52	6,476,601.28	-
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-2,581,790.39	-2,634,480.00	-	-
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-2,082,027.29	-12,468,344.10	-4,426,628.88	-10,113,394.86
信用减值损失(损失以“-”号填列)	101,477.63	-	-3,566,802.28	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	181,219,518.87	117,797,633.13	268,472,514.63	238,276,218.84
三、营业利润	6,328,697.89	2,021,287.06	6,893,463.96	16,674,425.41
加:营业外收入	1,533,102.00	1,860,198.01	764,289.19	1,613,723.66
四、利润总额	7,861,800.00	3,881,485.07	7,657,753.15	18,288,149.07
减:所得税费用	30,015,809.81	29,646,675.86	42,564,593.24	43,296,202.06
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	149,989,000.66	88,262,043.52	173,760,750.06	207,043,586.53
(一)持续经营净利润	149,989,000.66	88,262,043.52	173,760,750.06	207,043,586.53
(二)终止经营净利润	-	-	-	-
六、其他综合收益	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益	-	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-	-
七、综合收益总额	149,989,000.66	88,262,043.52	173,760,750.06	207,043,586.53
归属于母公司所有者的综合收益	149,989,000.66	88,262,043.52	173,760,750.06	207,043,586.53
归属于少数股东的综合收益	-	-	-	-
(一)基本每股收益(元/股)	0.73	0.41	0.89	1.32
(二)稀释每股收益(元/股)	0.73	0.41	0.89	1.32

(2)母公司利润表

项目	2019年1-9月	2018年度	2017年度	2016年度
一、营业收入	813,415,213.23	948,811,880.09	972,287,107.33	913,406,962.76
其中:营业收入	813,415,213.23	948,811,880.09	972,287,107.33	913,406,962.76
二、营业成本	686,716,361.88	727,640,818.25	687,913,876.38	606,116,794.72
其中:营业成本	686,716,361.88	727,640,818.25	687,913,876.38	606,116,794.72
期间费用	7,719,268.67	12,838,716.88	17,226,536.49	15,606,092.23
其中:销售费用	36,064,982.29	67,608,466.16	56,781,604.69	49,987,988.60
管理费用	28,881,486.68	56,436,383.03	36,478,797.58	64,764,841.18
研发费用	22,695,481.68	28,386,887.88	36,298,242.74	29,687,480.62
财务费用	11,946,793.64	-10,962,917.24	16,726,600.00	2,512,656.69
其中:利息费用	19,386,680.40	10,296,849.66	17,736,015.50	22,103,629.56
利息收入	-2,413,014.77	3,477,665.91	7,407,052.00	2,813,180.70
加:其他收益	5,313,374.88	12,580,091.37	9,300,707.69	-
投资收益(损失以“-”号填列)	4,647,536.56	15,386,494.53	4,912,500.72	-
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-2,144.70	-	-	-
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-2,044,397.81	-6,883,166.67	-2,226,397.94	-6,011,201.41
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	-0.02	-2,938,516.12	-
三、营业利润	106,261,906.94	97,029,647.80	128,677,523.63	159,317,529.52
加:营业外收入	1,524,519.68	970,866.56	8,627,136.12	12,720,743.11
四、利润总额	1,076,076.62	1,339,514.36	266,796.35	1,61,103.66
减:所得税费用	97,287,546.61	97,728,416.68	126,568,910.03	117,897,117.17
五、净利润	13,428,899.00	17,041,289.44	10,227,616.60	23,286,130.21
归属于母公司所有者的净利润	92,883,626.11	80,678,541.01	116,231,441.98	147,861,041.56
(一)持续经营净利润	92,883,626.11	80,678,541.01	116,231,441.98	147,861,041.56
(二)终止经营净利润	-	-	-	-
六、其他综合收益	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益	-	-	-	-
七、综合收益	92,883,626.11	80,678,541.01	116,231,441.98	147,861,041.56
归属于母公司所有者的综合收益	92,883,626.11	80,678,541.01	116,231,441.98	147,861,041.56
(一)基本每股收益(元/股)	-	-	-	-
(二)稀释每股收益(元/股)	-	-	-	-

(3)现金流量表

项目	2019年1-9月	2018年度	2017年度	2016年度
一、经营活动产生的现金流量	813,415,213.23	948,811,880.09	972,287,107.33	913,406,962.76
其中:经营活动产生的现金流量	813,415,213.23	948,811,880.09	972,287,107.33	913,406,962.76
销售商品、提供劳务收到的现金	1,151,198,063.29	1,406,494,063.29	1,494,331,713.30	1,236,420,063.29
收到的税费返还	69,034,163.18	106,319,828.89	118,509,672.67	64,186,902.22
收到其他与经营活动有关的现金	23,946,188.28	24,769,469.18	18,571,762.40	10,022,845.63
经营活动现金流入小计	1,244,157,364.69	1,539,683,961.36	1,631,752,548.37	1,309,609,771.25
购买商品、接受劳务支付的现金	1,076,076.62	1,339,514.36	266,796.35	1,61,103.66
支付给职工以及为职工支付的现金	97,287,546.61	97,728,416.68	126,568,910.03	117,897,117.17
支付的各项税费	53,494,020.51	50,400,492.37	64,006,460.22	73,734,792.41
支付其他与经营活动有关的现金	114,301,300.29	148,221,473.15	161,400,602.01	95,696,638.06
经营活动现金流出小计	1,070,932,101.50	1,430,525,106.51	1,370,854,168.71	1,047,606,901.23
经营活动产生的现金流量净额	174,146,947.76	106,497,174.79	260,848,188.67	262,032,869.52
二、投资活动产生的现金流量	-	-	-	-
收回投资收到的现金	519,549,083.33	600,000,000.00	600,000,000.00	-
取得投资收益收到的现金	19,011,321.49	22,816,365.99	6,476,601.28	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	800.00	-	32,377,034.65	524,922.16
收到子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	538,461,130.82	622,816,365.99	1,267,403,635.93	6,900,422.16
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	174,146,947.76	148,477,587.28	170,270,126.38	87,651,406.25
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	174,146,947.76	148,477,587.28	170,270,126.38	87,651,406.25
投资活动产生的现金流量净额	364,314,183.06	474,338,778.71	1,097,133,509.55	6,812,015.91
三、筹资活动产生的现金流量	-492,697,088.44	309,741,726.53	-459,870,599.17	-89,681,984.09
吸收投资收到的现金	382,104,000.00	262,839,100.00	401,853,500.00	336,500,000.00
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	609,261.00	53,000,000.00	10,000,000.00	-
筹资活动现金流入小计	383,544,061.00	315,839,100.00	411,853,500.00	336,500,000.00
偿还债务支付的现金	437,972,700.00	234,550,000.00	516,125,000.00	473,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	50,601,346.24	97,069,199.78	111,634,065.47	72,034,769.23
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	488,574,046.24	331,619,199.78	627,759,065.47	545,534,769.23
筹资活动产生的现金流量净额	-105,039,985.24	-115,780,099.78	-215,905,565.47	-209,034,769.23
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	174,146,947.76	106,497,174.79	260,848,188.67	262,032,869.52
六、期初现金及现金等价物余额	1,070,932,101.50	1,430,525,106.51	1,370,854,168.71	1,047,606,901.23
七、期末现金及现金等价物余额	1,244,157,364.69	1,539,683,961.36	1,631,752,548.37	1,309,609,771.25

(4)资产负债表

项目	2019年1-9月	2018年度	2017年度	2016年度
一、流动资产	813,415,213.23	948,811,880.09	972,287,107.33	913,406,962.76
其中:流动资产	813,415,213.23	948,811,880.09	972,287,107.33	913,406,962.76
货币资金	1,151,198,063.29	1,406,494,063.29	1,494,331,713.30	1,236,420,063.29
应收账款	69,034,163.18	106,319,828.89	118,509,672.67	64,186,902.22
预付款项	23,946,188.28	24,769,469.18	18,571,762.40	10,022,845.63
其他应收款	1,244,157,364.69	1,539,683,961.36	1,631,752,548.37	1,309,609,771.25
存货	97,287,546.61	97,728,416.68	126,568,910.03	117,897,117.17
流动资产合计	13,428,899.00	17,041,289.44	10,227,616.60	23,286,130.21
二、非流动资产	92,883,626.11	80,678,541.01	116,231,441.98	147,861,041.56
其中:非流动资产	92,883,626.11	80,678,541.01	116,231,441.98	147,861,041.56
长期股权投资	92,883,626.11	80,678,541.01	116,231,441.98	147,861,041.56
固定资产	-	-	-	-
无形资产	-	-	-	-
其他非流动资产	-	-	-	-
非流动资产合计	92,883,626.11	80,678,541.01	116,231,441.98	147,861,041.56
资产总计	1,244,157,364.69	1,539,683,961.36	1,631,752,548.37	1,309,609,771.25
三、流动负债	1,070,932,101.50	1,430,525,106.51	1,370,854,168.71	1,047,606,901.23
其中:流动负债	1,070,932,101.50	1,430,525,106.51	1,370,854,168.71	1,047,606,901.23
短期借款	1,070,932,101.50	1,430,525,106.51	1,370,854,168.71	1,047,606,901.23
应付账款	-	-	-	-
预收款项	-	-	-	-
其他流动负债	-	-	-	-
流动负债合计	1,070,932,101.50	1,430,525,106.51	1,370,854,168.71	1,047,606,901.23
四、非流动负债	-	-	-	-
其中:非流动负债	-	-	-	-
长期应付款	-	-	-	-
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-	-
负债合计	1,070,932,101.50	1,430,525,106.51	1,370,854,168.71	1,047,606,901.23
所有者权益	174,146,947.76	106,497,174.79	260,848,188.67	262,032,869.52
实收资本	174,146,947.76	106,497,174.79	260,848,188.67	262,032,869.52
资本公积	-	-	-	-
盈余公积	-	-	-	-
未分配利润	-	-	-	-
所有者权益合计	174,146,947.76	106,497,174.79	260,848,188.67	262,032,869.52
负债和所有者权益总计	1,244,157,364.69	1,539,683,961.36	1,631,752,548.37	1,309,609,771.25

(5)所有者权益表

经营活动与投资活动有关的现金	23,946,188.28	24,769,469.18	18,571,762.40	10,022,845.63
经营活动现金流入小计	1,244,075,447.75	1,539,575,000.25	1,621,502,548.37	1,309,892,406.65
购买商品、接受劳务支付的现金	682,100,266.61	967,266,660.82	1,002,408,761	651,768,500.00
支付职工以及为职工支付的现金	200,595,611.29	267,517,670.02	271,146,247.68	228,398,960.76
支付的各项税费	53,454,892.01	61,422,437.27	69,906,480.02	76,734,792.41
支付的其他与投资活动有关的现金	114,361,000.00	148,221,473.15	151,400,502.03	103,666,630.00
经营活动现金流出小计	1,070,502,169.93	1,439,525,161.06	1,570,864,489.73	1,047,568,883.16
经营活动产生的现金流量净额	173,573,277.82	100,049,839.19	50,638,058.64	262,323,523.49
二、投资活动产生的现金流量	174,146,347.76	106,494,757.19	260,646,185.37	262,223,228.68
收回投资收到的现金	519,549,000.00	1,139,000,000.00	1,219,000,000.00	
取得投资收益收到的现金	19,911,422.69	22,816,396.36	6,476,401.26	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收到的现金	800.00		32,377,034.05	524,102.16
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	538,461,132.69	1,161,816,396.36	1,261,403,435.31	6,989,422.16
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	154,126,204.11	174,547,587.89	170,270,126.28	87,651,406.28
投资支付的现金	876,121,260.00	697,000,000.00	1,731,000,000.00	